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VIAGGIO ISTRUZIONE      PRAGA  19

  5A : Docente Accompagnatore 

1 CAMPAGNA ALESSANDRA

2 CATOZI STEFANO

3 COCCARELLI GIUSEPPE

4 COLAGIOVANNI GIORGIA

5 COMO MICHELE

6 DEL BROCCO LAURA

7 FERRARELLI ENNIO  ANTONIO

8 FOLIGNATI MAICOL

9 FRANCESCHINI MATTEO

10 GARNETTI VANESSA

11 LAMPAZZI LUDOVICO

12 LEONE MARTINA

13 MANTUA SAMUELE

14 MAROCCO LAURA

15 MASI ALESSANDRO

5 A  Docente Accompagnatore  Bartolini Paolo

1 PERFILI MATTIA

2 REATINI LAURA

3 RICCI BENEDETTA

4 TIBERIA MARCO

5C:Docente Accompagnatore  

5 AGOSTINI MASSIMILIANO

6 ARDITI GINO

7 CARACCI LORENZO

8 CERRONI SILVIA

9 DI GIROLAMO FABIOLA

10 GENTILE RICCARDO
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Liceo connesso in banda ultralarga con UnicasNet/GARR

VIAGGIO ISTRUZIONE      PRAGA  19-23 MARZO 2015

: Docente Accompagnatore  prof.  De Luca  Tonino 

ALESSANDRA FROSINONE 

STEFANO FROSINONE 

GIUSEPPE FROSINONE 

GIORGIA FROSINONE 

MICHELE FROSINONE 

LAURA FROSINONE 

ENNIO  ANTONIO FROSINONE 

MAICOL FROSINONE 

MATTEO ALATRI  (Fr) 

VANESSA FROSINONE 

LUDOVICO PRIVERNO (LT) 

MARTINA ALATRI  (Fr) 

SAMUELE FROSINONE 

LAURA ALATRI  (Fr) 

ALESSANDRO ROMA 

5 A  Docente Accompagnatore  Bartolini Paolo 

MATTIA CECCANO 

LAURA FROSINONE 

BENEDETTA ANAGNI (FR) 

MARCO FROSINONE 

:Docente Accompagnatore  Bartolini Paolo 

MASSIMILIANO ALATRI  (Fr) 

GINO FROSINONE 

LORENZO FROSINONE 

SILVIA SORA (Fr) 

FABIOLA FROSINONE 

RICCARDO FROSINONE 

DI CECCANO 

 

    
    

In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, 
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connesso in banda ultralarga con UnicasNet/GARR 

23 MARZO 2015 

12/08/1996 

01/07/1996 

12/08/1996 

04/08/1996 

06/03/1996 

01/08/1996 

18/03/1996 

24/06/1996 

10/06/1995 

07/04/1996 

23/03/1995 

15/11/1996 

25/09/1996 

14/11/1996 

10/04/1996 

14/01/1996 

27/08/1996 

16/02/1996 

22/11/1996 

11/01/1997 

27/11/1996 

05/07/1996 

26/10/1996 

08/03/1996 

12/08/1995 
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11 MARZILLI MARIARITA

12 MASSA ALEX

13 MASSARI FEDERICA

14 ORSINI LUCA

15 PALOMBI CLAUDIA

Accompagnatore Coll.re Sc. Sig.ra ARDUINI Santa

1 STEGA ROBERTO

2 TRAPANI LAURA

3 ALESSANDRINI CHIARA

4 BONOMO ALESSIA

5 BUCCIARELLI GIADA

6 CIOTOLI EMANUELE

classe 5E   Spampinato Maria Luisa

1 COLAFRANCESCO BARBARA

2 D'ANNIBALE MANUEL

3 DI STEFANO LUCA

4 GIZZI BEATRICE

5 LIBURDI IRENE

6 LIMONGI MATTEO

7 MASTROGIACOMO VALENTINA

8 PALLAGROSI ALESSIO

9 PALOMBI MARTA

10 RICCI MICHELA

11 ROSSI FEDERICA

12 TALOCCO MARIASTELLA

13 TIBERIA ILARIA

14 TOMEI VALNTINA

15 TRAPANI SERENA
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Liceo connesso in banda ultralarga con UnicasNet/GARR

MARIARITA CASSINO (FR) 

ALEX FROSINONE 

FEDERICA FROSINONE 

LUCA FROSINONE 

CLAUDIA FROSINONE 

Coll.re Sc. Sig.ra ARDUINI Santa 

ROBERTO FROSINONE 

LAURA ANAGNI (FR) 

CHIARA FROSINONE 

ALESSIA ALATRI  (Fr) 

GIADA ANAGNI (FR) 

EMANUELE FROSINONE 

classe 5E   Spampinato Maria Luisa 

BARBARA FROSINONE 

MANUEL ANAGNI (FR) 

LUCA FROSINONE 

BEATRICE FROSINONE 

IRENE FROSINONE 

MATTEO FROSINONE 

VALENTINA FROSINONE 

ALESSIO ALATRI  (Fr) 

MARTA FROSINONE 

MICHELA ROMA 

FEDERICA FROSINONE 

MARIASTELLA PRIVERNO (LT) 

ILARIA ANAGNI (FR) 

VALNTINA FROSINONE 

SERENA ANAGNI (FR) 

 
Prof.ssa Concetta SENESE

DI CECCANO 

 

    
    

In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, In dulcedine societatis, 
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connesso in banda ultralarga con UnicasNet/GARR 

30/11/1996 

03/04/1996 

26/04/1996 

30/12/1996 

05/03/1996 

30/08/1996 

19/05/1996 

12/06/1996 

30/04/1996 

03/03/1997 

16/04/1996 

04/05/1996 

06/04/1996 

22/10/1996 

01/04/1996 

12/06/1996 

09/03/1996 

18/07/1996 

27/07/1996 

28/04/1996 

27/11/1996 

27/03/1996 

13/03/1996 

09/02/1997 

26/04/1996 

27/03/1996 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Concetta SENESE 


